
Dott.ssa M. Cecati                

Biologia                                              

ore 09.00-12.00

Dott.ssa M. Cecati                

Biologia                                              

ore 09.00-12.00

Dott.ssa M. Cecati                

Biologia                                              

ore 09.00-12.00

Dott.ssa M. Cecati                

Biologia                                              

ore 09.00-12.00

Dott.ssa M. Cecati                

Biologia                                              

ore 09.00-12.00

Dott. R. Appignanesi                   

Igiene Generale e Applicata    ore 

15.00-18.00

Dott. R. Appignanesi                   

Igiene Generale e Applicata    ore 

15.00-18.00

Dott.ssa M. Cecati                

Biologia                                              

ore 09.00-12.00

Mer 19/11

Dott. D. Campolucci                          

Infermieristica Generale

Dott. D. Campolucci                          

Infermieristica Generale

Prof. D.Sartini  Biochimica                                                                                 

ore 13.30-15.30 
Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott.ssa C.Licini                                                 

Seminario Istologia

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Prof. D.Sartini  Biochimica                                                                                 

ore 13.30-15.30 

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

Prof. D.Sartini  Biochimica

Dott.ssa C.Licini                                                 

Seminario Istologia

Prof. D.Sartini  Biochimica                                                                                 

ore 13.30-15.30 

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale

17.30-18.30

Gio 20/11 Ven 21/11

Mer 26/11 Gio 27/11 Ven 28/11

Gio 30/10 Ven 31/10

Dott. R. Appignanesi                   

Igiene Generale e Applicata    ore 

15.00-18.00

Dott. R. Appignanesi                   

Igiene Generale e Applicata    ore 

15.00-18.00

TECO                                                        

ore 14.00-17.00

Mer 29/10

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese
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ORARIO LEZIONI 1° ANNO- I° SEMESTRE

Lun 20/10 Mar 21/10 Mer 22/10 Gio 23/10 Ven 24/10

14.30-15.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

Prof. D.Sartini  Biochimica

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale

Prof. D.Sartini  Biochimica                                                                                 

ore 13.30-15.30 

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale

Dott. R. Appignanesi                   

Igiene Generale e Applicata    ore 

15.00-18.00

Dott.ssa C.Licini                                                 

Seminario Istologia
15.30-16.30

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30 Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale
Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

Prof. D.Sartini  Biochimica

Dott.ssa S. Cipollari                            

Psicologia Generale                             

ore 09.00-13.00

WELCOME DAY in Streamig

Breafing inizio anno

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 27/10 Mar 28/10

15.30-16.30

16.30-17.30

08.30-09.30

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

Mer 05/11 Gio 06/11 Ven 07/11

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

Lun 03/11 Mar 04/11

11.30-12.30

12.30-13.30

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale
Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

17.30-18.30

Lun 10/11 Mar 11/11
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ORARIO LEZIONI 1° ANNO- I° SEMESTRE

Mer 12/11 Gio 13/11 Ven 14/11

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

Prof. D.Sartini  Biochimica

TECO                                                         

ore 11.30-14.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 17/11 Mar 18/11

Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale
11.30-12.30

Prof. D.Sartini  Biochimica                                                                                 

ore 13.30-15.30 

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

Prof. D.Sartini  Biochimica

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

08.30-09.30

09.30-10.30

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

17.30-18.30

Lun 24/11 Mar 25/11

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

Prof. D.Sartini  Biochimica                                                                                 

ore 13.30-15.30 
Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale
10.30-11.30

11.30-12.30

Dott.ssa S. Cipollari                            

Psicologia Generale                             

ore 15.00-19.00

12.30-13.30

13.30-14.30

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Prof. D.Sartini  Biochimica

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale
Dott. D. Campolucci                          

Infermieristica Generale

Dott. R. Appignanesi                   

Igiene Generale e Applicata    ore 

15.00-18.00

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

WELCOME DAY in Streamig



Ven 09/01

Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale

Lun 29/12

Lun 05/01

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale

Mar 16/12 Mer 17/12

Gio 01/01

Dott.ssa M. Cecati                

Biologia                                              

ore 09.00-12.00

Lun 15/12

Mar 06/01 Mer 07/01 Gio 08/01

Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Gio 18/12 Ven 19/12

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale

Dott.ssa M. Cecati                

Biologia                                              

ore 09.00-12.00

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Dott. R. Appignanesi                   

Igiene Generale e Applicata    ore 

15.00-18.00

Dott. D. Campolucci                          

Infermieristica Generale

Dott.ssa S. Cipollari                            

Psicologia Generale                             

ore 09.00-13.00

Lun 01/12

Dott. D. Campolucci                          

Infermieristica Generale

Dott. D. Campolucci                          

Infermieristica Generale

Dott.ssa S. Cipollari                            

Psicologia Generale                             

ore 09.00-13.00

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Mar 30/12 Mer 31/12

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale

Ven 02/01

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

12.30-13.30
                                                

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale
Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30
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ORARIO LEZIONI 1° ANNO- I° SEMESTRE

Lun 22/12 Mar 23/12 Mer 24/12 Gio 25/12 Ven 26/12

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

                                              

Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

13.30-14.30

Mar 02/12

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale

Mar 09/12 Mer 10/12

Dott. R. Appignanesi                   

Igiene Generale e Applicata    ore 

15.00-18.00

Ven 12/12Gio 11/12

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

Mer 03/12 Gio 04/12 Ven 05/12

Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

17.30-18.30

16.30-17.30
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ORARIO LEZIONI 1° ANNO- I° SEMESTRE

Dott. D. Campolucci                          

Infermieristica Generale

Dott.ssa S. Petrelli             

Sociologia Generale
Dott.ssa S. Cipollari                            

Psicologia Generale                             

ore 09.00-13.00

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

Dott.ssa M. Caragiuli                    

Informatica

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

Lun 08/12

15.30-16.30

16.30-17.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

TECO                                                        

ore 14.00-17.00

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30



Ven 23/01

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

Dott. D. Campolucci                          

Infermieristica Generale

Prof. P. Ciarmela                 

Anatomia Umana

Ven 16/01

Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale

Dott.ssa S. Cipollari                            

Psicologia Generale                             

ore 09.00-13.00

Gio 15/01

17.30-18.30

Lun 26/01 Mar 27/01 Mer 28/01 Gio 29/01 Ven 30/01

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

16.30-17.30

17.30-18.30

13.30-14.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott. E. Ceroni                           

Infermieristica Clinica di base

Dott.ssa R. Morelli                  

Teorie del Nursing e 

Pianificazione Assistenziale

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

16.30-17.30
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ORARIO LEZIONI 1° ANNO- I° SEMESTRE

14.30-15.30

09.30-10.30

15.30-16.30

11.30-12.30

12.30-13.30

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

Dott. A. GEBHARTER                       

Inglese

Lun 19/01 Mar 20/01 Mer 21/01 Gio 22/01

08.30-09.30

09.30-10.30

17.30-18.30

10.30-11.30

12.30-13.30

10.30-11.30

11.30-12.30

08.30-09.30

Lun 12/01 Mar 13/01 Mer 14/01


